
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na:
1) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - 2.000,00 zł.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 60.997,83 zł przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 1.728,00 zł,
2) administracja publiczna - 4.000,00 zł,
3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

263,21 zł,
4) oświata i wychowanie - 52.990,00 zł,
5) rodzina - 2.016,62 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 58.997,83 zł, w tym z następujących źródeł:
1) transport i łączność - 1.728,00 zł,
2) administracja publiczna - 4.000,00 zł,
3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

263,21 zł,
4) oświata i wychowanie - 52.990,00 zł,
5) rodzina - 16,62 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: ED5716F0-8F49-4183-941A-D441BF56C58D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 7 maja 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

855 Rodzina 2.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2.000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 2.000,00

Razem: 2.000,00
 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: ED5716F0-8F49-4183-941A-D441BF56C58D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 7 maja 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.728,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.728,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.728,00
- przebudowa dróg gminnych - 1.728,00 zł

750 Administracja publiczna 4.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00
75095 Pozostała działalność 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 263,21
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 263,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,82
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,39

801 Oświata i wychowanie 52.990,00
80104 Przedszkola 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
80110 Gimnazja 52.190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.090,00
4300 Zakup usług pozostałych 750,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00
855 Rodzina 2.016,62

85501 Świadczenie wychowawcze 2.016,62
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,62
Razem: 60.997,83

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.728,00

Id: ED5716F0-8F49-4183-941A-D441BF56C58D. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 1.728,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.728,00

750 Administracja publiczna 4.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
75095 Pozostała działalność 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 263,21
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 263,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,03
4410 Podróże służbowe krajowe 124,18

801 Oświata i wychowanie 52.990,00
80101 Szkoły podstawowe 52.990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 750,00

855 Rodzina 16,62
85501 Świadczenie wychowawcze 16,62

4430 Różne opłaty i składki 16,62
Razem: 58.997,83

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: ED5716F0-8F49-4183-941A-D441BF56C58D. Podpisany Strona 2




